

doc.: TC07-16-0016-00-00

TAICS TC7 智慧綠建築資通訊技術工作委員會

[TAICS TC7 #8 工作會議通知]

Date: 2016-10-20

Designator: doc.: TC07-16-0016-00-00

Author(s):

Author(s):					
Name	Affiliation	Address	Phone	email	
梁菁珊	工研院資通所	新竹縣竹東鎮中興路四 段 195 號 51-421R	03-5915752	jsliang@itri.org.tw	
溫逸倫	工研院資通所	新竹縣竹東鎮中興路四 段 195 號 51-421R	03-5914612	allen.wen@itri.org.tw	
李章裕	社團法人台灣 智慧建築協會	台北市大安區忠孝東路 四段 112 號 10 樓-8	02-27528072	zhangyu.li@msa.hinet.net	
黄彥蓉	社團法人台灣 智慧建築協會	台北市大安區忠孝東路 四段 112 號 10 樓-8	02-27528072	0522ritahuang@gmail.com	

Abstract

台灣資通產業標準協會(TAICS)_TC7 智慧綠建築資通訊技術工作委員會第 8 次工作會議通知。

105.10.24



doc.: TC07-16-0016-00-00

TAICS TC7 #8 工作會議通知 TC7 智慧綠建築資通訊技術工作委員會

智慧綠建築資通訊技術工作委員會(TC7)將召開第8次工作會議,進行 ONVIF Profile S 驗測規範草案與明年工作規劃討論,詳細會議議程如下,誠摯地邀請所有會員熱烈參與提供您寶貴的意見。

■ 會議日期:2016年11月4日(星期五)

■ 會議時間:13:30~15:00

■ 會議地點:台北科技大學億光大樓 304 會議室(忠孝東路三段 193 巷旁)

■ 會議主席:TC7 主席 溫琇玲教授

■ 會議議程:

13:10~13:30	報到	
	1. 主席開場	
	2. TC7工作進度報告	
	3. 工作項目:開放網路視訊介面影像管理系統與 裝置互通標準之驗測規範草案討論	
13:30-15:00	3.1. 草案內容介紹	
	3.2. 草案修正提議討論	
	4. FY106 工作規劃討論	
	5. 智慧建築資通訊相關議題討論	
	6. 臨時動議	
15:00	散會	

- 報名方式: 請於 2016 年 11 月 03 日(星期四)中午以前至 TAICS 協會官網/會議資訊/TC7 處登入報名,謝謝 http://www.taics.org.tw/index.php/meeting/index/cat_id/7
- 本會議為台灣資通產業標準協會內部會議,參加對象為協會會員。
 - ▶ 會議聯絡人: 黃彥蓉小姐, 02-27528072, 0522ritahuang@gmail.com

提醒您,當天 11:20~13:10 有第 3 次 TAICS 全體會議,議程包含會務報告、新 TC 介紹 與各 TC 工作近況說明,誠摯邀請您參與!詳情與報名方式(備餐)請見 http://www.taics.org.tw/index.php/meeting/index/cat_id/13



doc.: TC07-16-0016-00-00

【會議地點】



捷運:

- 1. 搭乘捷運板南線或中和新蘆線,至忠孝新生站下車,由4號出口沿忠孝東路三段 往建國高架方向直行,步行約7分鐘(500公尺),至億光大樓旁巷子左轉即可進入。
- 2. 搭乘捷運板南線或文湖線,至忠孝復興站下車,由1號出口沿忠孝東路三段往建國高架方向直行,步行約7分鐘(500公尺),至億光大樓旁巷子左轉即可進入。

公車:

- 搭乘台北市公車:212、232、262、299、605、919、1800、1813、1815、忠孝新幹線, 至正義郵局站下車;
- 2. 搭乘台北市公車: 298、919、紅57,至台北科技大學(建國)站下車;
- 搭乘台北市公車:204、298、953、紅57至空軍總部站下車